ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

АЛЕКСАНДРОВКА ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

14.08.2019 ç. № 32-а
Александровка  ялĕ

	[image: image1.png]/!
Ap
o'

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

  АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2019 г.  № 32-а
деревня Александровка

О внесении изменений в постановление от 19.04.2019 года №19-а «Об организации подготовки к пожароопасному сезону 2019 года в Александровском сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики»
В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики и на основании протеста прокурора Чебоксарской межрайонной природоохранной прокуратуры,

    п о с т а н о в л я ю:

1. Абзац 14 п. 1 постановления администрации Александровского сельского поселения от 19.04.2019 года №19-а «Об организации подготовки к пожароопасному сезону 2019 года в Александровском сельском поселении Комсомольского района Чувашской Республики» изложить в следующей редакции:

« - с наступлением сухой, жаркой и ветреной погоды на территории населенных пунктов и потенциально опасных объектах ввести особый противопожарный режим, запретить разведение костров, проведение сельскохозяйственных палов, определить порядок утилизации мусора.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

            Глава Александровского

            сельского поселения                                                       Л.А.Полякова